

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

04.10.2014 – 09.10.2014

### ÇTSO Başkanı YILMAZ'dan Kurban Bayramı Mesajı.



Kurban Bayramı münasebetiyle Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet YILMAZ bir mesaj yayınladı. Bayramların insanlar arasında karşılıklı sevgi ve saygı bağlarını pekiştiren, dargınlıkları unutturup barıştıran, kardeşçe kucaklaştıran, birlik ve beraberliği bir arada yaşama arzusunu kuvvetlendiren, toplumda millet olma bilincinin şekillendiği ve güçlendiği müstesna günler olduğunu vurugulayan Başkan YILMAZ "Bu önemli ve anlamlı günlerin Çarşamba'mız, ülkemiz, İslam alemi ve insanlık için hayırlara vesile olmasını diliyor, daha nice güzel bayramlara sağlık, mutluluk ve huzur içinde ulaşmayı Yüce Allah'tan temenni ediyorum. . Bu vesileyle tüm İslam aleminin bayramını en kalbi duygularla tebrik ediyorum" dedi.

### Çarşamba Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Muhammet KARACA'dan ÇTSO'ya Ziyaret



Çarşamba Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığı'na atanan Hakim Muhammet Karaca ÇTSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Çarşamba'dan ve ilçe için yapılanlardan bahseden Yılmaz Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığına atanan Hâkim Muhammet Karaca'ya Çarşamba ilçesi hakkında bilgi vererek karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. Sn.Karaca ise; 'göreve başladığım dönemde ziyaretime geldiğiniz için çok memnun olmuştum iadeyi ziyaret yapmak istedim, gösterdiğiniz ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ederim' dedi.



## Çarşamba TSO LPG Taşıt Dolum Personeli Sertifikalarını dağıttı.



Geçtiğimiz aylarda, "Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Eğitim ve Sorumlu Müdür Yönetmeliği"nin vermiş olduğu yetki kapsamında, Samsun Makine Mühendisleri Odası Şubesi tarafından, Çarşamba TSO 'nun akaryakıt sektöründe faaliyet gösteren üyeleri ve personellerine yönelik eğitimler düzenlenmişti.



Bu eğitimler kapsamında, LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum Personeline (Pompacı), LPG Piyasası Hukuki Düzenlemeleri ve Standartları, İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevrenin Korunması, LPG'nin Teknik Özellikleri, LPG Tesisat Elemanları ve Dikkat Edilmesi Gereken Kurallar, LPG'nin Emniyetli Bir şekilde İkmal Yapılması, Dolum Sırasında Uyulması Gereken Kurallar, LPG'nin Doldurma işleminde Temel Kurallar, Emniyet Tedbirleri, Yangın Güvenliği, İlk Yardım" konu başlıklarında eğitimler verildi.

Kursun sonunda yapılan sınavlarda başarılı olan kursiyerlere "LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum Personeli (Pompacı) Kursu" sertifikaları ve kimlik kartları bugün yapılan törenle teslim edildi.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet YILMAZ " Otogaz bayii olan

akaryakıtçı üyelerimiz, eğitimli personel istihdam etmek zorundadır. Çarşamba TSO olarak Makine Mühendisleri Odası Samsun Şubesi işbirliğiyle düzenlediğimiz bu eğitimlerle, sektörün ihtiyacı olan personelin, mesleki eğitimine katkı sağlamış olduk" dedi.